
Várzea Paulista, Sexta-feira, 27 de Setembro de 2024 15

Atos

ATO Nº 07, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024.
Dispõe sobre remanejamentos de verbas

A Mesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Ficam suplementadas em R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), através de

remanejamentos, as seguintes verbas do orçamento vigente do legislativo

municipal:

3.3.90.08.00 – Outros Benefícios Assistenciais.................................................…. R$ 40.000,00

3.1.91.13.00 – Obrigações Patronais – Intra-orçamentárias............................…... R$ 70.000,00

Os  recursos  financeiros  para  a  realização  desta  suplementação  serão  suportados  com  a
anulação

parcial do saldo da seguinte verba do orçamento vigente:

3.1.90.13.00 – Obrigações Patronais ..................................….............................. R$ 110.000,00

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

VÁRZEA PAULISTA, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2024

(ELISEU NOTÁRIO ALVES) PRESIDENTE; (CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA) VICE-
PRESIDENTE; (MAURO APARECIDO DA SILVA) PRIMEIRO SECRETÁRIO; (GILBERTO

DONIZETE DE MORAES) SEGUNDO SECRETÁRIO; (VALDECIR DA COSTA SILVA) TERCEIRO
SECRETÁRIO

Órgão Oficial do Município de Várzea Paulista – www.varzeapaulista.sp.gov.br/imprensaoficial  – Lei Complementar 255, de 22 de dezembro de 2015 – Número 851 – Ano XV 


